Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская художественная школа»

г. Вуктыла

ПРИКАЗ

 14.09.2021 г.                                                                                                                 № 116

О проведении семинара в рамках

исполнения законодательства по

противодействию коррупции.

В целях:

-  Исполнения законодательства по противодействию коррупции

- Обеспечения  профилактических мер по противодействию коррупции  в

МБУДО «Детская художественная школа» г. Вуктыла, приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Виляевой Ю.А. разработать и провести семинар

«Противодействие коррупции» с сотрудниками МБУДО «ДХШ» г.Вуктыла

17.09.2021 г., в рамках семинара провести 2 мероприятия :

-Ознакомление с законодательством РФ о противодействии коррупции сотрудников

МБУДО «ДХШ» г. Вуктыла.

-Провести с сотрудниками МБУДО «ДХШ» г. Вуктыла разъяснительную беседу об

антикоррупционной деятельности в школе, особое внимание уделить:

обсуждению комплекса мер по недопущению должностными лицами

поведения, которое может восприниматься окружающими как обещание дачи

взятки или как просьба о получении её.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                                               А.И. Сурганова

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность Дата Подпись

Виляева Ю.А. Зам.по УВР, препод.

		2021-12-10T14:35:25+0300
	СУРГАНОВА АЛЕВТИНА ИВАНОВНА